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Değerli Meslektaşlarımız,

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası olarak JeoDergi’nin yeni sayısıyla yeniden sizlerle buluşmanın 
mutluluğunu yaşıyoruz. Mesleğimizi, bilimsel birikimimizi ve toplumsal sorumluluğumuzu ortak bir 
zeminde buluşturan dergimiz, yalnızca Odamızın faaliyetlerini aktaran bir yayın olmanın ötesinde; 
yer bilimlerinin ülkemiz açısından taşıdığı yaşamsal önemi görünür kılan, meslek alanımıza ilişkin 
gelişmeleri kayıt altına alan önemli bir iletişim platformu olmayı sürdürmektedir.

Bu sayımız, 30. Olağan Genel Kurulumuzun ardından göreve başlayan yeni Yönetim Kurulumuzun 
ilk çalışma dönemine ışık tutuyor. Yeni dönemin sorumluluğunu; bilimden, kamu yararından, meslek 
etiğinden ve örgütlü mücadeleden ödün vermeden yerine getirme kararlılığımızı bu sayfalarda bir kez 
daha ortaya koyuyoruz.

Son dönemde özellikle meslek alanımızı doğrudan etkileyen yasal düzenlemeler karşısında 
yürüttüğümüz çalışmalar, Odamızın temel öncelikleri arasında yer almaktadır. Meslek alanımız daraltan 
düzenlemelere karşı ilgili kurumlarla yürüttüğümüz görüşmeler ve şubelerimizle birlikte yürüttüğümüz 
çalışmalar bu sayımızın önemli başlıklarını oluşturuyor.

Bu sayımızda, Soma maden faciasının yıldönümünde yaşamını yitiren emekçileri bir kez daha 
saygıyla anıyor; “Soma’yı Unutmadık, Unutturmayacağız!” başlıklı değerlendirmemiz ile “Hayatın 
İçinden” köşemizde yer alan “Unutmadık, Unutturmayacağız: Soma’nın Ardından Madenciliği, Emeği 
ve Sorumluluğumuzu Yeniden Düşünmek” yazısı aracılığıyla güvenli madencilik, emek, işçi sağlığı ve 
kamusal denetimin önemine dikkat çekiyoruz.

Kuruluşunun 52. yılını geride bırakan Odamızın yarım asrı aşan örgütlü mücadelesini “50 Yılı Aşan 
Mücadele ve Dayanışma Günü…” başlıklı yazımızla değerlendiriyoruz.  

Malatya’da meydana gelen depremlere ilişkin değerlendirmelerimiz bu sayımızın önemli 
konularından birini oluştururken, 5 Haziran Dünya Çevre Günü dolayısıyla yayımladığımız basın 
açıklamamızda ise iklim krizi, doğal kaynakların korunması ve bilimsel veriye dayalı çevre politikalarının 
yaşamsal önemine dikkat çekiyoruz.

“Burayı Biliyor musunuz?” köşesinde ise bu sayımızda, Kahramanmaraş’ta bulunan Güredil Kalesi’ni 
jeolojik özellikleri ile tarihi ve kültürel değerleri çerçevesinde tanıtmaya çalıştık. 

Yeni bir köşe olarak başlattığımız “Üyelerden Anılar” bölümümüzde ise bu sayımızda Taylan Bilgiç’in 
“Define mi Arıyorsun?” başlıklı yazısına yer veriyor; meslektaşlarımızın birikim ve deneyimlerini 
paylaşacakları bu alana tüm üyelerimizin katkı sunmasını bekliyoruz.

Bu sayımızda ayrıca, TMMOB’nin danışma kurulları ve genel kurul süreçleri, komisyonlarımızın 
faaliyetleri, şubelerimizin gerçekleştirdiği etkinlikler, bilimsel toplantılar ve meslektaşlarımızın katkıları 
geniş yer buluyor. 

JeoDergi’nin yalnızca güncel gelişmeleri aktaran bir yayın değil, aynı zamanda mesleki belleğimizi 
güçlendiren, deneyimleri geleceğe taşıyan ve farklı kuşaklardan jeoloji mühendislerini ortak bir paydada 
buluşturan önemli bir kaynak olması için tüm meslektaşlarımızın katkısı ile mümkün olabilecektir. 

Dergimizin hazırlanmasına katkı sunan ve emeği geçen tüm meslektaşlarımıza teşekkür ediyor; 
JeoDergi’nin bu sayısının tüm üyelerimiz ve yer bilimleri camiası için yararlı olmasını diliyoruz.

İyi okumalar diliyoruz…


